
1 令和2年度　単改　第2号

町道諸浦藤平線舗装工事

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

(97日間)

予 定 価 格 5,950,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年6月26日(金) 令和2年9月30日(水)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 5,650,000円（税抜）

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社岸本組　玄海支店 5,650,000

辞退

2 唐津土建工業株式会社 5,900,000

3 将栄建設株式会社 －

4 笠原建設株式会社 5,800,000

5 平野建設産業株式会社 5,950,000

7

6 釘本建設株式会社 5,820,000

玄海町大字 長倉 地内

10

9

8



1 令和2年度　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会体育館緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106番地

有限会社　嵯峨苑　取締役　山口　孝司

(271日間)

予 定 価 格 4,280,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月26日(金) 令和3年3月23日(火)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時10分～

最低制限価格

落 札 価 格 4,200,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 4,500,000

落札

2 ㈱小野建設 4,500,000

3 ㈲嵯峨苑 4,200,000

4 玄海産業㈱ 4,330,000

5 松本造園 4,250,000

7

6

玄海町大字 新田 地内

10

9

8



1 令和2年度　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町野球場・総合運動場緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字石田329番地

事業主　松本　香

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和2年6月26日(金) 令和3年3月23日(火) (271日間)

単位：円

予 定 価 格 5,730,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 5,550,000円（税抜）

落 札 業 者

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 ㈱小野建設 5,900,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 5,800,000

3 ㈲嵯峨苑 5,600,000

落札

4 玄海産業㈱ 5,690,000

5 松本造園 5,550,000

6

7

8

9

10



1 令和2年度　電源(基金)

南部浄化センター空気圧縮機更新工事

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和2年6月26日(金) 令和2年8月31日(月) (67日間)

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

予 定 価 格 1,400,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,300,000円（税抜）

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,520,000

落札

2 中山組㈱ 1,600,000

3 ㈱小野建設　玄海支店 1,300,000

4 ㈲ショー 1,360,000

5 ㈲池田産業 1,520,000

6 ㈲徳永工務店 1,560,000

7

8

9

10



1 令和2年度　電源(基金)

北部浄化センター逆洗ブロワ分解整備工事

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村 地内

工 事 期 間 令和2年6月26日(金) 令和2年8月31日(月) (67日間)

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

予 定 価 格 1,450,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,400,000円（税抜）

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,620,000

落札

2 中山組㈱ 1,550,000

3 ㈱小野建設　玄海支店 1,400,000

4 ㈲ショー 1,450,000

5 ㈲池田産業 1,480,000

6 ㈲徳永工務店 1,500,000

7

8

9

10



1 令和2年度　配修　第1号

玄海町上水道送水ポンプ整備

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下・諸浦 地内

工 事 期 間 令和2年6月26日(金) 令和2年11月30日(月) (158日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 6,960,000円（税抜）

最低制限価格

佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

落 札 価 格 6,900,000円（税抜）

落 札 業 者

6,900,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組㈱ 8,000,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 7,550,000

4 ㈲ショー 7,000,000

5 ㈲池田産業 7,700,000

落札3 ㈱小野建設　玄海支店

6 ㈲徳永工務店 8,000,000

7

8

9

10



1 令和2年度　原修　第1号

長倉浄水場機械設備修繕工事

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9

10

8

9

6
㈱ウォーターテック
西日本支店

－ 辞退

7

辞退

4 ㈱水機テクノス　九州支店 － 辞退

5 水道機工㈱　九州支店 －

辞退

2
水ingエンジニアリング㈱
九州支店

4,500,000 落札

3
オルガノプラントサービス㈱
九州事業所

－

辞退

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 理水化学㈱　福岡支店 －

水ingエンジニアリング株式会社　九州支店　支店長　荒巻　敏美

予 定 価 格 5,440,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 4,500,000円（税抜）

落 札 業 者 福岡県福岡市中央区天神3-9-25

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 長倉 地内

工 事 期 間 令和2年6月19日(金) 令和2年11月30日(月) (165日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時40分～



1 令和2年度

仮屋湾・外津浦底質調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県西松浦郡有田町桑古場乙2323番地4

株式会社微研テクノス　佐賀支店　支店長　小川　裕行

玄海町大字 仮屋・今村 地内

10

9

8

6 ㈱ブルーム 546,000

7
㈱太平環境科学センター
佐賀営業所

500,000

4 新栄地研㈱ 490,000

5
㈱CRC食品環境衛生研究所
佐賀営業所

476,000

2 ㈱微研テクノス　佐賀支店 458,000 落札

3 西部環境調査㈱　佐賀営業所 600,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
一般財団法人
佐賀県環境科学検査協会

460,000

最低制限価格

落 札 価 格 458,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月24日(水) 9時40分～

(263日間)

予 定 価 格 490,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月26日(金) 令和3年3月15日(月)


